Prefeitura Municipal de Ituverava

Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO 02/2019

                                                     Ficam convocados os candidatos aprovados em PROCESSO SELETIVO

nº 02/2019, para preenchimento das funções abaixo relacionadas. Os referidos candidatos convocados

deverão comparecer junto à Diretoria de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, sito na Rua João José

de Paula nº 776, munidos de sua documentação, no período de 04 a 06 de março de 2.020, no horário das

10:00 às 16:00 horas, para tomar posse das funções para as quais foi classificado. O não comparecimento

dentro do prazo estipulado será considerado como desistência.

                                                     Publique-se no local de costume da Prefeitura Municipal e na Imprensa
local.

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSC

1º GABRIELA DE PAULA ROGÉRIO  0294728

2º CAROLAINE CARBONE 0293972

FUNÇÃO: NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSC

1º BRUNA FERNANDA DE SOUZA SANTANA  0293969

FUNÇÃO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSC

1º MARINA DE SOUZA LOPES MENEZES  0295604

2º LISANIA DE JESUS ANDRADE 0294307

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA DO SAMU

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSC

1º JOSIANE MENDES DA SILVEIRA  0294128

                                                                                                  Ituverava, 28 de fevereiro de 2.020.

 ADRIANA QUIREZA JACOB LIMA MACHADO       JANINE CARVALHO FERREIRRA ROKUTAN
Prefeita Municipal de Ituverava           Secretária Municipal da Saúde

	FUNÇÃO: ENFERMEIRO
	FUNÇÃO: NUTRICIONISTA
	FUNÇÃO: PSICÓLOGO
	FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA DO SAMU